
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 16:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zastihova-vlas-severin-hs0704-p-29450.html

  
Zastřihovač vlasů SEVERIN HS0704.

Včetně DPH 790 Kč

Bez DPH 653 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00804936

Výrobce Inne

Popis produktu
Zastřihovač vlasů SEVERIN HS0704. 
 Vysoce kvalitní akumulátorový zastřihovač vlasů, perfektní přístroj pro péči a stříhání vlasů. Čepele z nerezové oceli o šířce
35 mm v kombinaci s přesnou hlavicí zajišťují vysokou kvalitu střihu. Dva oboustranné nástavce umožňují zastřihování na
délku 3, 6, 9 nebo 12 mm. Přídavná hlava, která je součástí sady, umožňuje stínování vlasů.

 Zařízení je napájeno vestavěnou dobíjecí baterií a lze jej používat zcela bezdrátově – až 45 minut nepřetržitého provozu na
jedno nabití. Absence jakýchkoli kabelů vám umožňuje pracovat velmi volně.

 V sadě uživatel najde i základní příslušenství pro stříhání - nůžky, hřeben, kartáč na čištění přístroje a olej na údržbu nožů.

 Specifikace: 

 Napájení: drátové nebo bezdrátové
Šířka čepele: 35 mm
Materiál čepele: Nerezová ocel
Vyměnitelné nástavce: Ano, 2ks. (3, 6, 9, 12 mm)
Shader Cap: Ano
Další příslušenství: nůžky, hřeben, kartáč, olej
Pracovní doba: 45min

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zastihova-vlas-severin-hs0704-p-29450.html
http://www.tcpdf.org

